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ALBPETROL SH.A 
 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  
Emri:  Albpetrol sh.a   
Adresa:  Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7 
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Tel/Faks:  03813662 / 034 704 415   
E-mail:              prokurimet@albpetrol.al   
Ueb-faqe:  www.albpetrol.al  
 
2. Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur me mjete elektronike 
 
3. Objekti i kontratës   “Update Sistemit te centralizuar per menaxhimin e stafit  
     dhe sherbimeve (ERP) per periudhe 3 vjecare” 
 
4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-24719-10-15-2024 
 
5. Fondi Limit : 14,407,054 (lekë pa TVSH) 
 
6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit       
    :14.11.2024  
  
  Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të   
   afateve të ankimit: Nr.80 date 18 Nëntor 2024 
 
7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
 
16,767,600        
 (me TVSH) 

Monedha Lekë 

 
8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
Emri :     “Tetra PRO” shpk 
Adresa:   Kompleksi KIKA 2, Rruga “Tish Daija”, kati i dytë, godina Nr.7, njësia Bashkiake    
                Nr.5, Tiranë 
Numri i NIPT-it    M22121029F 
 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 
________________________ 
 
8. Data e nënshkrimit të kontratës  19/11/2024 
 
 
 
 
 
 
 
 


